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Né mbéshtetje t& nenin 13 t& Statutit t& Qendrés s& Studentéve t& Universitetit t& Prishtinés né
Prishtiné pér kompetencat e drejtorit t¢ Qendrés s& Studentéve dhe nenit 17, pika 1 e Ligjit
pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve Nr.06/L-085, Drejtori i Pérgjithshém i QS-s&, nxjerr kété:

AKTVENDIM
PER EMRIM Tit ZYRTARIT PERGJEGJES
PER SINJALIZIM Ti BRENDSHEM

I. Ganimete Vokrri, né vendin e pungs Zyrtare pér Barazi Gjinore, Caktohet Zyrtarja
pérgjegjése pér Sinjalizim t&€ Brendshém.

IN. Zyrtarja sipas pikés njé t& kétij Aktvendimi, detyrén e zyrtares pér sinjalizim té
brendshém do ta ushtroi né pérputhje me Ligjin pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve Nr.06/L.-085.

III. Aktvendimi hyré né fuqi me nénshkrim nga drejtori i Pérgjithshém i Qendrés sé
Studentéve.

IV. Me hyrje n& fuqi t& kétij aktvendimit, shfuqizohet aktvendimi Nr. 294, i datés
09.06.2023.

Aktvendimi u dérgohet:
- Zyrtares s€ eméruar,
- Drejtorit t& Pérgjithshém t&€ QS-s&,
- Agjencisé Antikorupcion
- Arkivit t& Qendrés sé Studentéve.
Drejtori i pérgjithshém i Q.S.
Ekrem Ruddri:.




